PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2019

г. Канск

№ 28-213
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-176 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Канского района Красноярского края на 2019 год» (в ред. от 21.02.2019 № 27-193)
В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 3 Федерального Закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого или среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 10 ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, ст. ст. 4, 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района, утвержденного решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 14.12.2018 № 25-178, руководствуясь ст. ст. 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-176 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Канского района Красноярского края на 2019 год» (в ред. от 21.02.2019 № 27-193) следующие изменения:
1.1. Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-176 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Канского района Красноярского края на 2019 год» (в ред. от 21.02.2019 № 27-193) изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий полномочия председателя Канского
районного Совета депутатов

Красноярского края

________________ Э.И. Гасымов

	Глава Канского района

Красноярского края

______________А. А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 25.04.2019 № 28-213
Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-176
Перечень движимого имущества, планируемого к приватизации

	№п/п
	Наименование, тип транспортного средства
	Марка, модель транспортного средства
	Год выпуска
	ПТС (ПСМ)
	Способ приватизации

	1
	Прицеп
	2ПТС4
	1995
	ВА 548479
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	2
	Прицеп
	ГКБ 8551
	1998
	24 МХ 150998
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	3
	Автомобиль
	ГАЗ 3110
	1999
	52 ЕК 856899
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	4
	Автомобиль
	УАЗ 2206
	1997
	24 КУ 162462
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	5
	Автомобиль
	Р183СТАР28
	1985
	24 МХ 150994
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	6
	Грузопассажирский автомобиль УАЗ – 31514-02
	УАЗ – 31514-02
	1997
	73 ВА 685165
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	7
	Автобус ПАЗ 32054
	ПАЗ 32054
	2007
	52 М 87721
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	8
	Автобус ПАЗ 32054
	ПАЗ 32054
	2007
	52 МН 826053
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	9
	Автобус ПАЗ 32054
	ПАЗ 32054
	2007
	52 МН 826913
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	10
	Автомобиль легковой
	ВАЗ-21061
	1995
	63 АМ 329760
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	11
	Автомобиль легковой
	LADA PRIORA 217030
	2010
	63 НА 261927
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	12
	Автомобиль
	ЗИЛ 130 грузовой (бортовой)
	1980
	24 КН 658589
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	13
	Автомобиль
	КАМАЗ 5511
	1988
	24 КУ 161229
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	14
	Автомобиль
	КАМАЗ 55111
	1992
	24 КН 668045
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	15
	Автомобиль
	Москвич 214120
	1994
	24 КК 638546
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	16
	Автомобиль
	ЗИЛ ММЗ 555
	1993
	24 ЕО 574573
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	17
	Автомобиль
	УАЗ 3962 легковой (фургон)
	1985
	24 КУ 161986
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	18
	Автомобиль
	УАЗ 330306
	1994
	24 КН 663954
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	19
	Прицеп бортовой
	ОДА393571
	1992
	24 КН 66393
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	20
	Прицеп
	Прицеп 8551
	1998
	24 ЕМ 08565
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	21
	Прицеп
	Прицеп тракторный
	1985
	ВВ 058161
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации

	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м.
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Канский район, с. Сотниково, ул. Комсомольская, 24, пом. 3
	18,20
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	2
	Нежилое здание
	Канский район, с. Анцирь, ул. Советская, 49
	98,8
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	3
	Земельный участок
	Канский район, с. Анцирь, ул. Советская, 49
	750 кв. м.
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	4
	Нежилое помещение
	Канский район, д. Тагаши, ул. Центральная, 9А, пом. 1
	27,8 кв. м.
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	5
	Нежилое помещение
	Канский район, с. Чечеул, ул. Кооперативная, 4, пом. 2
	47,4 кв. м.
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене